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nga pozicionet e Para-aprovuara
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1. Termoizolimiimureve t& jashtme me t212 ¢
m

T?l‘mOlzolln;ll.l Mureve t& jashtme me EPps, t212 ¢m, me densitet p>18 kg/m?, minimumi i
percueshn?en‘se 'fermlke 7\59-04 W/mK. Klasa e rezistencés ndaj zjarrit té jeté sipas EN13501 si dhe

2. Termoizolim i mureve t& cokllés me Xps, t210cm, h<40 cm nga niveli i tokés; densiteti p>35kg/m?,
e pergue.sh.r.neruse termike A<0.04 W/mK, klasa e rezistencés ndaj zjarrit t€ jeté sipas EN13501
dhe ¢do ek_—:mc.ent_ ’fjeter sipas kritereve t& vendosura ne BoQ.

3. T.e‘r.m0|zo||m|.| k°“Z°|§Ve (pllakat, ballkonet, streha e hyrjeve) né kontakt me ajrin e jashtém dhe i
!<ormfes = kl:JImlt.Termonzolimi i konzolave (pllakat, ballkonet, streha e hyrjeve) né kontakt me ajrin e
JaSht?m dhe i kornizés sé kulmit me EPS t>5cm, me densitet p=18 kg/m?, minimumi i pérgueshmérisé
termike A<0.04 W/mK, klasa e rezistencés ndaj Zjarrit té jetd sipas EN13501 dhe ¢do element tjetér
sipas kritereve té vendosura né BoQ,

: 4. Ndérrimii dritareve, dyerve té tarracés dhe derés sé hyrjes

3 Ndérrimi i dritareve t& jashtme dhe dyerve té tarracés ekzistues me té rejat nga PVC me kéto

| karakteristika: Korniza e profilit me trashési se paku b/h=80/80 mm dhe minimum 6 fusha termike dhe
tre goma/dihtunga

- Xhami i dyfishté 4+16+4 mm, i mbushur me argon dhe xham Low "E" nga ana e brendshme

- Mekanizmi mbyllés me kualitet té larté sipas DIN, EN, ISO

- Koeficienti i transmetimit t& nxehtésisé, U<1.4 W/m2K dhe ¢do element tjetér sipas kritereve te
vendosura ne BoQ.

5. Termoizolimi i kulmit t& pjerrét - kulmi i ngrohté/qé shfrytézohet dhe i pllakés nén kulm/kulmi i
ftohté Termoizolimi me lesh guri, me trashési t>15 cm, me densitet p240 kg/m3, pércueshméria

termike A<0.04 W/mK. Klasa e rezistencés ndaj zjarrit Euroclass A1 sipas EN13501 dhe ¢do element
tjetér sipas kritereve te vendosura ne BoQ.

6. Termoizolimi i kulmit té rrafshét dhe i tarracés mbi hapésirén e ngrohur

Termoizolimi i kulmit t& rrafshét dhe i tarracés mbi hapésirén e ngrohur me XPS t215 cm, densitet
p235kg/m?, pércueshméria termike: A<0.04 W/mK, rezistenca né presion/shtypje né 10% deformim kPa
CS (10\ Y) 250, rezistenca ndaj zjarrit sipas EN13501 dhe ¢do element tjetér sipas kritereve té vendosura

ne BoQ.

7. Termoizolimi i mureve té atikes EPS t25 cm : 3 55 _
Termoizolimi i mureve té atikes EPS t25 cm, densitet p:218 kg/m?, pércueshméria termike A<0.04 W/mK.

Klasa e rezistencés ndaj zjarrit EN13501 dhe gdo element tjetér sipas kritereve té vendosura ne BoQ.

8. Termoizolimi i tavanit té bodrumit/pérdheseﬁ s€ pa ngrohur ' )
Termoizolimi i plafonit té bodrumit/pérdheses s€ pa ngrohur me EPS t>12 cm, densitet p:218 kg/m?,

pércueshméria termike A<0.04 W/mK. Klasa e rezistencés ndaj zjarrit sipas EN13501 dhe ¢do element

tjetér sipas kritereve te vendosura ne BoQ.
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